PHÒNG GD&ĐT PHÚ GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH VĨNH HÒA B

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:        /QĐ-THVHB
          Vĩnh Hòa, ngày     tháng 10 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ hiệu trưởng, phó hiệu trưởng
Năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH VĨNH HÒA B

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư số 03/VBHN/BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2018-2019 Cấp Tiểu học của Sở GDĐT Bình Dương, Phòng GDĐT Phú Giáo;
Căn cứ phẩm chất, năng lực và kinh nghiệm công tác của các thành viên Ban Giám hiệu nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Giám hiệu nhà trường  năm học 2018 - 2019 cụ thể như sau: (có bản phân công nhiệm vụ từng thành viên và nguyên tắc làm việc của BGH kèm theo).
Điều 2. Thời gian thực hiện nhiệm vụ cho các thành viên Ban Giám hiệu nhà trường năm học 2018-2019 từ ngày 01/8/2018 đến hết ngày 31/7/2019.

Các tổ chuyên môn, văn phòng, các giáo viên, nhân viên trong toàn trường căn cứ chức năng, nhiệm vụ của mình chấp hành sự quản lý điều hành của các thành viên trong Ban Giám hiệu theo các lĩnh vực được phân công trên.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ trưởng các tổ chuyên môn, văn phòng, các cá nhân có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT Phú Giáo;

- Như điều 3;

- Lưu : VT, TCCB.
   Vi Văn Khởi